



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"  
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.  
RNC -4-30-12802-3



Exp. 2397

O.C. # 2403

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES "

## ORDEN DE COMPRA

No. Orden: O.C.#2403  
Descripción:

RNC: 130305781  
RPE: 2966  
Fecha: 25/01/2018

### Datos del Proveedor

Razón Social: AMANA COMERCIAL,SRL  
Nombre Comercial: AMANA COMERCIAL,SRL  
Domicilio Comercial: C/Arturo Logroño,Edif. F-R 163,D.N -Rep. Dom.

Tel. 809-567-2555

### Datos Generales del Contrato

Anticipo: N/A  
Modalidad de pago: CREDITO  
Tiempo de Entrega: INMEDIATA

Total: 309,448.18

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Monto	Precio Unit. S/ITBIS	Imp Moneda IMP. 18%	ITBIS Total Moneda	Sub total Moneda Orig,
1		FLOSHOMETER P/INODORO MOD. 110XL	20	UD.		6,136.00	1,104.48	22,089.60	122,720.00
2		FLOSHOMETER P/URINARIO MOD. 186-1XL	10	UD.		6,136.00	1,104.48	11,044.80	61,360.00
3		CEBO P/CONTROL DE VECTORES (RATAS)	5	UD.		36.86	6.63	33.17	184.30
4		BOMBILLOS DE 85 WATTS 127V 10,000 HORAS DE VIDA VOLTECK	15	UD.		444.87	80.08	1,201.15	6,673.05
5		BOMBILLOS DE 42WATTS DE 4 PIN GENERAL ELECTRIC	20	UD.		319.49	57.51	1,150.16	6,389.80
6		ADAPTADOR HEMBRE 4"PVC	1	UD.		70.47	12.68	12.68	70.47
7		TUBO DE PRESION PVC 4"X20	1	UD.		2,791.52	502.47	502.47	2,791.52
8		TARRO DE CLORO GRANULADO 60% (DE 90 LIBRAS).	1	UD.		5,161.02	928.98	928.98	5,161.02
9		FUNDA DE CEMENTO GRIS	5	UD.		319.49	57.51	287.54	1,597.45
10		SACOS DE SAL DE 100LB.	200	UD.		326.25	-	-	65,250.00
									20.00
									60.00
									84.30

GB

Total S/ ITBIS RD\$	272,197.61
ITBIS 18% RD\$	37,250.57
Total RD\$	309,448.18

Gerente Financiero

Director

Gerente de Compras